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	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zoz-mswia-lodz.pl           zamowienia@zoz-mswia-lodz.pl



Łódź, dnia  26 sierpnia   2014r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków– nr sprawy 40/D/14
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia ,,odpowiedzi na pytania 9” od Wykonawców. 
Pyt.1

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę do pozycji .  
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pyt. 2

Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem np: tabletka , kapsułka,  Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek/kapsułek? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pyt. 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj.

ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pyt. 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)
Odpowiedź; Tak

Pakiet nr 1
Poz. 48 Protaminum Sulfuricum 

Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Siarczan Protaminy po 1 fiolce jest lekiem reglamentowanym. Zamawiający wymaga zapewnienia dostępności leku dla szpitala, albo w postaci 1 ampułki albo opakowania zbiorczego np. po 5 amp. W przypadku posiadania przez Państwa wiedzy o braku produkcji leku proszę o oficjalne pismo od producenta z informacją o zakończeniu produkcji lub np. decyzji o braku przedłużeniu rejestru, a także o braku możliwości zapewnienia odpowiednika.
Poz. 31

Prosimy o sprecyzowanie dawki leku, czy Zamawiający miał na myśli Natrium Bicarobincum 8,4% 20ml inj. doż x 10amp ? 
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4  zamieszczoną w dniu 22.08.2014r.


Poz. 121

Czy w tej pozycji Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu 500 g 

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4  zamieszczoną w dniu 22.08.2014r.


Poz. 136 

Prosimy o sprecyzowanie dawki leku, czy Zamawiający miał na myśli  dawkę 5mg ?
Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4  zamieszczoną w dniu 22.08.2014r.


Poz. 137

Prosimy o sprecyzowanie dawki leku, czy Zamawiający miał na myśli  dawkę 20mg ? 
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dawkę 5 mg zgodnie z zapisami w Załączniku nr 4.


Poz. 146 do 164

W związku z powieleniem w Pakiecie nr 1 poz. 146 opisu w kolumnie „Dawka” z poz. 145, co spowodowało przesunięcie opisu dawek o jeden wiersz w dół, prosimy o poprawienie Formularza cenowego i poprawne dopasowanie komuny „Dawka” do poszczególnych pozycji z kolumny „Opis przedmiotu zamówienia” (dot. Poz. 146 do 164).

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4  zamieszczoną w dniu 22.08.2014r.


Pakiet nr 4

Poz. 13

Policresulum 50 ml 

Zakończona produkcja . Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu lub o możliwość wpisania ostatniej ceny z adnotacja pod pakietem o zakończonej produkcji.

Odpowiedź: Wg wiedzy zamawiającego  lek jest dostępny opakowanie 50 g. Jeśli mają Państwo inną wiedzę na ten temat prosimy o dokumentację tak jak w przypadku siarczanu protaminy
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